sexta-feira, 03 de setembro de 2021.
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Relagdo de Convocagdo para Solicitagdao de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRR) 2021-2
ASolicitagdio de Matricula {em modo remoto) comecard no dia03/09/2021 (sexta-feira) e se estenders até as 23h59m59s de domingo, dia 05/09/2021.
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NOME DO CURSO

LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
LETRAS - INGLES
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

STEPHANIE ANDREZA FIGUEIREDO DOS SANTOS
ISRAEL CAMPOS FERNANDES

NATALIA OLIVEIRA BONN

MELLISSA GOMES MOZA

LETICIA MELO DE ANDRADE

HENRIQUE LUIS SANTOS MOURA DE SOUZA
MARIA CLARA DA SILVA MENDES

BEATRIZ MENEZES DE MATOS
DANIELALVES GARCIA

ANA CLARA DIAS FERREIRA

LEONARDO COSTA DAS FLORES SANTOS
LUCIANO DE SOUSA SILVEIRA

MARIA ELIZA SABINO RIANELE

ANDRE LUIS DA SILVA MARTINS

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

652,43
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631,47
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604,87
597,42
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517,73
512,45
504,27
471,45
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EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
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EP + PPl + RENDA
EP + PP

EP + PP

EP + PPl + RENDA
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